

ZL 1 - Chybějící hasící přístroje

Popis	Cena
S: Stavba - Modernizace pavilonu M	3 673,40 Kč
ZL 1: Chybějící hasící přístroje	3 673,40 Kč
HSV: Práce a dodávky HSV	3 673,40 Kč
Ostatní	3 673,40 Kč
Celkem (bez DPH)	3 673,40 Kč
DPH	771,41 Kč
DPH 21 % ze základny: 3 673	771,41 Kč
Celkem (včetně DPH)	4 444,81 Kč

ZL 1 - Chybějící hasící přístroje

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Stavba		S: Stavba - Modernizace pavilonu M					3 673,40	
Změnový list		ZL 1: Chybějící hasící přístroje					3 673,40	
Objekt		HSV: Práce a dodávky HSV					3 673,40	
Oddíl		Ostatní					3 673,40	
1475	SUB	PHP 1	Přenosný hasící přístroj práškový PG 6 - 21A, vč. držáku, dodávky a montáže vč dopravy	kus	1,000	734,68	734,68	SOD
1476	SUB	PHP 2	Přenosný hasící přístroj práškový PG 6-27A, vč. držáku, dodávky a montáže vč dopravy	kus	4,000	734,68	2 938,72	SOD

ZL 2 - Demontáže ZTI

Popis	Cena
S: Stavba - Modernizace pavilonu M	37 313,58 Kč
ZL 2: Demontáže ZTI	37 313,58 Kč
HSV: Práce a dodávky HSV	37 313,58 Kč
Oddíl: 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 568,34 Kč
Oddíl 01: 721 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	33 745,24 Kč
Celkem (bez DPH)	37 313,58 Kč
DPH	7 835,85 Kč
DPH 21 % ze základny: 37 314	7 835,85 Kč
Celkem (včetně DPH)	45 149,43 Kč

ZL 2 - Demontáže ZTI

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Stavba		S: Stavba - Modernizace pavilonu M						37 313,58
Změnový list		ZL 2: Demontáže ZTI						37 313,58
Objekt		HSV: Práce a dodávky HSV						37 313,58
Oddíl		Oddíl: 721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace						3 568,34
1477	SUB	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75		103,000	12,66	1 303,98	SOD
			Výkaz výměr: 618-515		103,000			
1478	SUB	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114		45,000	33,80	1 521,00	SOD
			Výkaz výměr: 225-180		45,000			
1479	SUB	721171809	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D 160		16,000	46,46	743,36	SOD
			Výkaz výměr: 211-195		16,000			
Oddíl		Oddíl 01: 721 - Zdravotecnika - vnitřní vodovod						33 745,24
1480	SUB	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40		107,000	83,08	8 889,56	SOD
			Výkaz výměr: 532-425		107,000			
1481	SUB	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25		141,000	70,51	9 941,91	SOD
			Výkaz výměr: 611-470		141,000			
1482	SUB	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50		18,000	97,48	1 754,64	SOD
			Výkaz výměr: 178-160		18,000			
1483	SUB	722130804	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 65		10,000	103,85	1 038,50	SOD
			Výkaz výměr: 125-115		10,000			
1484	SUB	722130805	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 80		50,000	121,16	6 058,00	SOD
			Výkaz výměr: 245-195		50,000			
1485	SUB	722130806	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 100		18,000	135,74	2 443,32	SOD
			Výkaz výměr: 98-80		18,000			
1486	SUB	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm		45,000	21,23	955,35	SOD
			Výkaz výměr: 365-320		45,000			
1487	SUB	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm		60,000	33,80	2 028,00	SOD
			Výkaz výměr: 300-240		60,000			
1488	SUB	722170807	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 50 do Ø 110 mm		13,000	48,92	635,96	SOD
			Výkaz výměr: 73-60		13,000			

ZL 3 - Dřezové a sprchové baterie

Popis	Cena
S: Stavba - Modernizace pavilonu M	29 050,82 Kč
ZL 03: Dřezové a sprchové baterie	29 050,82 Kč
HSV: Práce a dodávky HSV	29 050,82 Kč
Oddíl: 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	29 050,82 Kč
Celkem (bez DPH)	29 050,82 Kč
DPH	6 100,67 Kč
DPH 21 % ze základny: 29 051	6 100,67 Kč
Celkem (včetně DPH)	35 151,49 Kč

ZL 3 - Dřezové a sprchové baterie

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Stavba		S: Stavba - Modernizace pavilonu M						29 050,82
Změnový list		ZL 03: Dřezové a sprchové baterie						29 050,82
Objekt		HSV: Práce a dodávky HSV						29 050,82
Oddíl		Oddíl: 721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace						29 050,82
1480	H	55145600	baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm chrom	kus	2,000	5 470,00	10 940,00	CS ÚRS 2023 02
1489	SUB	721211403	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem - T1+T2		- 2,000	2 095,32	-4 190,64	SOD
			Výkaz výměr: 50-52		- 2,000			
1490	SUB	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm - D1		- 4,000	1 740,02	-6 960,08	SOD
			Výkaz výměr: 0-4		- 4,000			
1492	SUB	725821329	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytahovací sprškou - D2		11,000	2 660,14	29 261,54	SOD

ZL 4 - Ocelová konstrukce v části střechy

Popis	Cena
S: Stavba - Modernizace pavilonu M	129 526,52 Kč
ZL 04: Ocelové kce v části střechy	129 526,52 Kč
HSV: Práce a dodávky HSV	129 526,52 Kč
Oddíl 06: 23-M - Montáže technologických zařízení	129 526,52 Kč
Celkem (bez DPH)	129 526,52 Kč
DPH	27 200,57 Kč
DPH 21 % ze základny: 129 527	27 200,57 Kč
Celkem (včetně DPH)	156 727,09 Kč

ZL 4 - Ocelová konstrukce v části střechy

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Stavba			S: Stavba - Modernizace pavilonu M				129 526,52	
Změnový list			ZL 04: Ocelové kce v části střechy				129 526,52	
Objekt			HSV: Práce a dodávky HSV				129 526,52	
Oddíl			Oddíl 06: 23-M - Montáže technologických zařízení				129 526,52	
1527	SUB	953946111	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 1 t	t	0,007	44 080,99	326,20	SOD
			Výkaz výměr: 0,1644-0,1570		0,007			
			"Ocelové nosníky - strop nad půdou - L č2" (156,87)*0,001		-			
1528	SUB	13011055	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x50x6mm	t	0,009	63 672,54	592,15	SOD
			Výkaz výměr: 0,1973-0,1880		0,009			
1529	SUB	953946121	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce do 1 t	t	1,625	41 876,94	68 058,40	SOD
			Výkaz výměr: pol 38-41		-			
			0,3461-0,1730		0,173			
			pol 26		-			
			0,4022-0,0422		0,360			
			přístřešek u vstupu		-			
			0-0,2009		-0,201			
			chybí montáž k položce 1134		-			
			1,2930		1,293			
1531	SUB	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,208	60 488,92	12 563,55	SOD
			Výkaz výměr: 0,4153-0,2076		0,208			
			ve VV - pol 38-41 - (58,53+5,07+32,02+77,4)*1,2		-			
			ve skutečnosti - pol 38-41 - 117,06+10,14+64,06+154,8		-			
1532	SUB	13010824	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 180	t	0,432	60 488,92	26 131,21	SOD
			Výkaz výměr: 0,4827-0,0507		0,432			
			ve VV - pol 26 - 42,23*1,2		-			
			ve skutečnosti - pol 26 - 402,23*1,2		-			
1533	SUB	953946131	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce do 1 t	t	0,181	44 080,99	7 996,29	SOD
			Výkaz výměr: 0,1814		0,181			
			ve skutečnosti - pol 51, 52 - IPE160 - 157,72+23,66		-			
1534	SUB	13010976	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160 (IPE 160)	t	0,218	63 672,54	13 858,71	SOD

ZL 5 - Ocelová konstrukce u stropů a překlady

Popis	Cena
S: Stavba - Modernizace pavilonu M	205 802,83 Kč
ZL 05: Ocelové kce u stropů a překladů	205 802,83 Kč
HSV: Práce a dodávky HSV	205 802,83 Kč
Oddíl 02: 3 - Svislé a kompletní konstrukce	205 802,83 Kč
Celkem (bez DPH)	205 802,83 Kč
DPH	43 218,59 Kč
DPH 21 % ze základny: 205 803	43 218,59 Kč
Celkem (včetně DPH)	249 021,42 Kč

ZL 5 - Ocelová konstrukce u stropů a překlady

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Stavba			S: Stavba - Modernizace pavilonu M				205 802,83	
Změnový list			ZL 05: Ocelové kce u stropů a překladů				205 802,83	
Objekt			HSV: Práce a dodávky HSV				205 802,83	
Oddíl			Oddíl 02: 3 - Svislé a kompletní konstrukce				205 802,83	
1535	SUB	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	- 0,309	10 971,27	-3 390,12	SOD
Výkaz výměr:			nad 2.NP - N13 - N14		-			
			0-0,6286		- 0,629			
			nad 2. NP - N7		-			
			0,287-0,246		0,041			
			nad půdním prostorem - N5 - N11		-			
			1,0816-0,8030		0,279			
1538	SUB	13010720	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180	t	- 0,629	43 885,08	-27 586,16	SOD
Výkaz výměr:			0-0,6286		- 0,629			
			"nad 2.NP-č. N13-N14" (267,20+361,37)*0,001 - odpočet		-			
1539	SUB	13010748	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160	t	0,384	42 709,58	16 379,12	SOD
Výkaz výměr:			"nad 2.NP-č. N7"		-			
			0,3444-0,2952		0,049			
			"nad půdním prostorem - č.N5-N11" (643,48+34,07+24,6+38,72+11,67+29,97+20,19)*0,001 ve VV, ve skutečnosti		-			
			(723,92+31,54+22,08+189,26+26,81+41,01+23,97+23,03)		-			
			1,2979-0,9636		0,334			
1540	SUB	317941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm	t	0,555	10 285,56	5 705,40	SOD
Výkaz výměr:			24,9037-24,349		0,555			
			"nad 2.NP- nosníky stropu č. N1-N5" (14619,24+3883,72+5201,64+340,84+303,99)*0,001 - ve VV, ve skutečnosti		-			
			(14937,05+3883,72+5438,07+340,84+303,99)*0,001		-			
1541	SUB	13010756	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 240	t	0,666	43 400,00	28 887,04	SOD
Výkaz výměr:			29,8844-29,2188		0,666			
			"nad 2.NP- nosníky stropu č. N1-N5" (14619,24+3883,72+5201,64+340,84+303,99)*0,001 - ve VV, ve skutečnosti		-			
			(14937,05+3883,72+5438,07+340,84+303,99)*0,001		-			
1542	SUB	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,758	65 000,00	49 257,00	SOD
Výkaz výměr:			1.PP - lč 16 - pol. 1-4		-			
			1,0112-0,638		0,373			
			2. NP - lč 16 - pol. 6+7		-			
			1,6896-1,33		0,360			
			nad 3. NP - N1 - N4		-			
			0,919-0,894		0,025			
1545	SUB	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,879	44 080,99	38 760,41	SOD
Výkaz výměr:			1.PP - lč 16 - pol 1-4		-			
			1,2134-0,7656		0,448			
			2. NP - lč 16 - pol 6+7		-			
			2,0275-1,596		0,432			
1547	SUB	13010752	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 200	t	0,030	44 864,65	1 345,94	SOD
Výkaz výměr:			"nad 3.NP. -č.N1-N4" (759,12+33,54+74,24+26,83)*0,001 - ve VV, ve skutečnosti		-			
			(650,68+67,08+96,15+67,08+38,01)*0,001		-			
			1,1028-1,0728		0,030			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
1548	SUB	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,033	10 971,27	362,05	SOD
			Výkaz výměr: nosníky pro stropy výtah 0,033		— 0,033			
1550	SUB	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,040	44 178,95	1 749,49	SOD
			Výkaz výměr: nosníky pro stropy výtah 0,0396		— 0,040			
1552	SUB	317944325	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 24 a vyšší	t	0,534	65 925,57	35 224,03	SOD
			Výkaz výměr: "1.PP. -pol.8+9" (534,29)*0,001 0,5343		— 0,534			
1553	SUB	13010756	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 240	t	0,641	43 787,12	28 071,92	SOD
			Výkaz výměr: "1.PP. -pol.8+9" (534,29)*0,001 0,64111		— 0,641			
1554	SUB	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,279	10 971,27	3 063,18	SOD
			Výkaz výměr: "1NP-I.č. 16-pol.9" (279,21)*0,001 0,2792		— 0,279			
1555	SUB	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,335	44 080,99	14 771,54	SOD
			Výkaz výměr: "1NP-I.č. 16-pol.9" (279,21)*0,001 0,3351		— 0,335			
1556	SUB	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,111	65 000,00	7 221,50	SOD
			Výkaz výměr: nad 1.NP - č. 8 0,1111		— 0,111			
1558	SUB	13010752	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 200	t	0,133	44 864,85	5 980,48	SOD
			Výkaz výměr: "nad 1.NP. -č.8" (111,08)*0,001 0,13333		— 0,133			

ZL 6 - Chybějící montáže oken

Popis	Cena
S: Stavba - Modernizace pavilonu M	37 713,50 Kč
ZL 06: Chybějící montáže oken	37 713,50 Kč
HSV: Práce a dodávky HSV	37 713,50 Kč
Oddíl 00: 766 - Konstrukce truhlářské	37 713,50 Kč
Celkem (bez DPH)	37 713,50 Kč
DPH	7 919,84 Kč
DPH 21 % ze základny: 37 714	7 919,84 Kč
Celkem (včetně DPH)	45 633,34 Kč

ZL 6 - Chybějící montáže oken

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Stavba		S: Stavba - Modernizace pavilonu M						37 713,50
Změnový list		ZL 06: Chybějící montáže oken						37 713,50
Objekt		HSV: Práce a dodávky HSV						37 713,50
Oddíl		Oddíl 00: 766 - Konstrukce truhlářské						37 713,50
1493	SUB	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m		55,000	685,70	37 713,50	SOD
Výkaz výměr: 280-225					55,000			

ZL 7 - Chybějící překlady

Popis	Cena
S: Stavba - Modernizace pavilonu M	27 784,72 Kč
ZL 07: Chybějící překlady	27 784,72 Kč
HSV: Práce a dodávky HSV	27 784,72 Kč
Oddíl 02: 3 - Svislé a kompletní konstrukce	27 784,72 Kč
Celkem (bez DPH)	27 784,72 Kč
DPH	5 834,79 Kč
DPH 21 % ze základny: 27 785	5 834,79 Kč
Celkem (včetně DPH)	33 619,51 Kč

ZL 7 - Chybějící překlady

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Stavba			S: Stavba - Modernizace pavilonu M				27 784,72	
Změnový list			ZL 07: Chybějící překlady				27 784,72	
Objekt			HSV: Práce a dodávky HSV				27 784,72	
Oddíl			Oddíl 02: 3 - Svislé a kompletní konstrukce				27 784,72	
#####	SUB	317121251	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm		16,000	343,83	5 501,31	SOD
			Výkaz výměr: 1.PP - 1P.16 1.NP - 1N.1 2. NP - 2N.8					
#####	SUB	59321210	překlad železobetonový RZP vylehčený 1190x140x140mm		16,000	273,30	4 372,80	SOD
			Výkaz výměr: 1.PP - 1P.16 1.NP - 1N.1 2.NP - 2N.8					
#####	SUB	317168011	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm		1,000	358,53	358,53	SOD
			Výkaz výměr: 3-2 1. PP - V1P.5		1,000 -			
#####	SUB	317121151	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 mm		2,000	302,69	605,38	SOD
			Výkaz výměr: 4-2 3.NP - 3N.4		2,000 -			
#####	SUB	59321050R	překlad ŽB RZP 89/14/14V		2,000	8 473,35	16 946,70	SOD
			Výkaz výměr: 4-2 3.NP - 3N.4		2,000 -			

ZL 08 - Zámečnické výrobky

Popis	Cena
S: Stavba - Modernizace pavilonu M	308 680,00 Kč
ZL 08: Zámečnické prvky	308 680,00 Kč
HSV: Práce a dodávky HSV	308 680,00 Kč
009: Ostatní konstrukce a práce	59 156,80 Kč
099: Přesun hmot HSV	7 605,60 Kč
765: Krytiny skládané	132 852,00 Kč
789: Povrchové úpravy technologických zařízení	42 647,40 Kč
921: Silnoproud	66 418,20 Kč
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00 Kč
Celkem (bez DPH)	308 680,00 Kč
DPH	64 822,80 Kč
DPH 21 % ze základny: 308 680	64 822,80 Kč
Celkem (včetně DPH)	373 502,80 Kč

ZL 08 - Zámečnické výrobky

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Stavba			S: Stavba - Modernizace pavilonu M				308 680,00	
Změnový list			ZL 08: Zámečnické prvky				308 680,00	
Objekt			HSV: Práce a dodávky HSV				308 680,00	
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				59 156,80	
1571	SP	934953114	Obsluhovací lávka I přes 4 do 5 m	m2	5,200	2 830,00	14 716,00	ÚRS 2023 02
1585	SP	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	480,000	63,67	30 561,60	SOD
1586	SP	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	480,000	24,49	11 755,20	SOD
1589	SP	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	3 600,000	0,59	2 124,00	SOD
Oddíl			099: Přesun hmot HSV				7 605,60	
1587	SP	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	120,000	48,98	5 877,60	SOD
1588	SP	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	360,000	4,80	1 728,00	SOD
Oddíl			765: Krytiny skládané				132 852,00	
1565	SP	765115403	Montáž mříže sněholamu pro keramickou krytinu	m	145,000	166,00	24 070,00	ÚRS 2023 02
1566	SP	765115402	Montáž držáku (mříže sněholamu, kulatiny) pro keramickou krytinu	kus	50,000	274,00	13 700,00	ÚRS 2023 02
1567	H	BRM.30398	Držák mříže sněholamu tmavohnědá	kus	50,000	456,32	22 816,00	ÚRS 2023 02
1570	H	BRM.39896	Mříž sněholamu 3m tmavohnědá	kus	50,000	1 445,32	72 266,00	ÚRS 2023 02
Oddíl			789: Povrchové úpravy technologických zařízení				42 647,40	
1578	SP	789421541	Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy I ZnAl 150 µm	m2	18,700	1 710,00	31 977,00	ÚRS 2023 02
1584	SP	789421541	Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy I ZnAl 150 µm	m2	6,240	1 710,00	10 670,40	
Oddíl			921: Silnoproud				66 418,20	
1572	MP	210020731	Montáž konstrukce krytů z orámovaného plechu	m2	9,350	416,00	3 889,60	ÚRS 2023 02
1573	H	55347072	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 40/3mm 500x1000mm	kus	17,000	1 250,00	21 250,00	ÚRS 2023 02
1574	H	15441057	konzola nosného roštu A250 pozink	kus	48,000	93,80	4 502,40	ÚRS 2023 02
1576	H	15441033	profil nosného roštu J50 dl 3,05 m pozink	m	8,500	92,40	785,40	ÚRS 2023 02
1577	H	13611306	plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 5mm tabule	t	0,500	41 800,00	20 900,00	ÚRS 2023 02
1579	MP	210020731	Montáž konstrukce krytů z orámovaného plechu	m2	3,120	416,00	1 298,00	ÚRS 2023 02
1580	H	55347072	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 40/3mm 500x1000mm	kus	3,000	1 250,00	3 750,00	ÚRS 2023 02
1581	H	15441057	konzola nosného roštu A250 pozink	kus	12,000	93,80	1 125,60	ÚRS 2023 02
1582	H	15441033	profil nosného roštu J50 dl 3,05 m pozink	m	3,000	92,40	277,20	ÚRS 2023 02
1583	H	13611309	plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 6mm tabule	t	0,200	43 200,00	8 640,00	ÚRS 2023 02
Oddíl								
1591	ON							

ZL 9 - Změna třídy zeminy, změna strojního výkopu za ruční

Popis	Cena
S: Stavba - Modernizace pavilonu M	905 789,46 Kč
ZL 09: Změna třídy zeminy	905 789,46 Kč
<i>Záměna strojní: SO 101 - Modernizace pavilonu M</i>	127 763,78 Kč
<i>Oddíl_05: 1 - Zemní práce</i>	127 763,78 Kč
<i>Změna třídy: SO 101 - Modernizace pavilonu M</i>	778 025,68 Kč
<i>Energokanál: 278,086 m3</i>	121 232,25 Kč
<i>Přístavba: 458,526 m3</i>	221 031,74 Kč
<i>Vnitřní: 364,505 m3</i>	302 476,59 Kč
<i>Základy pro: 148,878 m3</i>	133 285,10 Kč
Celkem (bez DPH)	905 789,46 Kč
DPH	190 215,79 Kč
DPH 21 % ze základny: 905 789	190 215,79 Kč
Celkem (včetně DPH)	1 096 005,25 Kč

ZL 9 - Změna třídy zeminy, změna strojního výkopu za ruční

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Stavba			S: Stavba - Modernizace pavilonu M				905 789,46	
Změnový list			ZL 09: Změna třídy zeminy				905 789,46	
Objekt			Záměna strojní: SO 101 - Modernizace pavilonu M				127 763,78	
Oddíl			Oddíl_05: 1 - Zemní práce				127 763,78	
1508	SUB	122151105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3		- 29,100	64,64	-1 881,02	SOD
Výkaz výměr: "energokanál Jih nad deskou" (5,0*3,6)*0,7 "energokanál Jih pod vybouraným kanálem" (4,0*3,0)*(0,5+1,75/2)								
1509	SUB	122411101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5		29,100	1 546,06	44 990,35	SOD
Výkaz výměr: "energokanál Jih nad deskou" (5,0*3,6)*0,7 "energokanál Jih pod vybouraným kanálem" (4,0*3,0)*(0,5+1,75/2)								
1510	SUB	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách		- 283,220	108,96	-30 859,65	SOD
Výkaz výměr: vnitřní kanalizace "DN 110" (145) * (0,8-0,4) *0,6 "DN 125" (341) * (0,8-0,425)*0,6 "DN 160" (137) * (0,8-0,45)*0,8 "DN 200" (60) * (0,8-0,5)*0,8 "ŠV 1 a 2" 6,28*2 "kolem energokanálu" 45 + 3,0 "schodiště" 55 "šachty na energokanal pro bypass zemina zpět" 1,5*1,5* 1,5 Součet								
1511	SUB	175111101	Obsypání potrubí ručně, sypaninou z vhodných hornin tř. těžitelnosti první a druhé skupiny 1-4, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje na jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny		283,220	407,86	115 514,11	SOD
Výkaz výměr: vnitřní kanalizace "DN 110" (145) * (0,8-0,4) *0,6 "DN 125" (341) * (0,8-0,425)*0,6 "DN 160" (137) * (0,8-0,45)*0,8 "DN 200" (60) * (0,8-0,5)*0,8 "ŠV 1 a 2" 6,28*2 "kolem energokanálu" 45 + 3,0 "schodiště" 55 "šachty na energokanal pro bypass zemina zpět" 1,5*1,5* 1,5 Součet								
Objekt			Změna třídy: SO 101 - Modernizace pavilonu M				778 025,68	
Oddíl			Energokanál: 278,086 m3				121 232,25	
1521	SUB	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných		- 27,810	861,37	-23 954,81	SOD
Výkaz výměr: 0-27,81					- 27,810			
1522	SUB	132312331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných		- 108,539	1 177,95	-127 853,21	SOD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Výkaz výměr: 0-108,539					- 108,539			
1523	SUB	132412331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 soudržných		136,349	2 002,51	273 040,27	SOD
Výkaz výměr: 27,81+108,539					136,349			
Oddíl		Přístavba: 458,526 m3					221 031,74	
1512	SUB	122151105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3		- 183,410	64,64	-11 855,62	SOD
Výkaz výměr: 458,526*0,4					- 183,410			
1513	SUB	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3		- 114,632	99,39	-11 393,27	SOD
Výkaz výměr: 458,526*0,25					- 114,632			
1514	SUB	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3		- 114,632	176,69	-20 254,33	SOD
Výkaz výměr: 458,526*0,25					- 114,632			
1515	SUB	122451105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3		- 45,853	360,75	-16 541,47	SOD
Výkaz výměr: 458,526*0,1					- 45,853			
1516	SUB	122551105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 1000 m3 strojně		458,526	613,00	281 076,44	URS 2023/02
Výkaz výměr: 458,526					458,526			
Oddíl		Vnitřní: 228,57 m3					302 476,59	
1517	SUB	132112121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných		- 114,285	765,67	-87 504,10	SOD
Výkaz výměr: 228,57*0,5					- 114,285			
1518	SUB	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných		- 57,143	1 281,02	-73 201,19	SOD
Výkaz výměr: 228,57*0,25					- 57,143			
1519	SUB	132312121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných		- 57,143	1 789,01	-102 229,25	SOD
Výkaz výměr: 228,57*0,25					- 57,143			
1520	SUB	132412121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 soudržných		228,570	2 473,69	565 411,13	SOD
Výkaz výměr: 228,57					228,570			
Oddíl		Základy pro energokanál: 148,878 m3					133 285,10	
1524	SUB	132211401	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3		- 14,890	1 553,42	-23 130,39	SOD
Výkaz výměr: 0-14,89					- 14,890			
1525	SUB	132311401	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4		- 59,550	2 444,24	-145 554,52	SOD
Výkaz výměr: 0-59,55					- 59,550			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
1526	SUB	132411401	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5		74,440	4 056,56	301 970,01	SOD
Výkaz výměr: 148,88-74,44					74,440			

ZL 10 - Rozbor zeminy a určení třídy těžitelnosti

Popis	Cena
S: Stavba - Modernizace pavilonu M	57 700,00 Kč
ZL 10: Rozbor zeminy a určení třídy těžitelnosti	57 700,00 Kč
HSV: Práce a dodávky HSV	57 700,00 Kč
Oddíl 05: 1 - Zemní práce	57 700,00 Kč
Celkem (bez DPH)	57 700,00 Kč
DPH	12 117,00 Kč
DPH 21 % ze základny: 57 700	12 117,00 Kč
Celkem (včetně DPH)	69 817,00 Kč

ZL 10 - Rozbor zeminy a určení třídy těžitelnosti

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Stavba			S: Stavba - Modernizace pavilonu M				57 700,00	
Změnový list			ZL 10: Rozbor zeminy a určení třídy těžitelnosti				57 700,00	
Objekt			HSV: Práce a dodávky HSV				57 700,00	
Oddíl			Oddíl_05: 1 - Zemní práce				57 700,00	
1563	SUB		Rozbor zeminy požadovaný recyklační skládkou		1,000	28 850,00	28 850,00	vlastní dle zkušenosti
1564	SUB		Geologické posouzení těžitelnosti		1,000	28 850,00	28 850,00	vlastní dle zkušenosti

ZL 11 - Podepření bouraných stropů v 2. NP

Popis	Cena
S: Stavba - Modernizace pavilonu M	245 137,15 Kč
ZL 11: Podepření stropů	245 137,15 Kč
HSV: Práce a dodávky HSV	245 137,15 Kč
Oddíl 03: 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	245 137,15 Kč
Celkem (bez DPH)	245 137,15 Kč
DPH	51 478,80 Kč
DPH 21 % ze základny: 245 137	51 478,80 Kč
Celkem (včetně DPH)	296 615,95 Kč

ZL 11 - Podepření bouraných stropů v 2. NP

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Stavba		S: Stavba - Modernizace pavilonu M						245 137,15
Změnový list		ZL 11: Podepření stropů						245 137,15
Objekt		HSV: Práce a dodávky HSV						245 137,15
Oddíl		Oddíl 03: 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						245 137,15
1499	SUB	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení		1 032,800	184,16	190 201,48	SOD
		Výkaz výměr:	"nad 1.NP" ((2,0*1,5)+(3,5*0,8)+(2,6*4,0)+(7,0*5,4)+(5,5*3,6+3,6*2,5)) "nad 2.NP" (950) Součet					
1500	SUB	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění		1 032,800	53,19	54 935,66	SOD
		Výkaz výměr:	"nad 1.NP" ((2,0*1,5)+(3,5*0,8)+(2,6*4,0)+(7,0*5,4)+(5,5*3,6+3,6*2,5)) "nad 2.NP" (950) Součet					

ZL 12 - Demontáže potrubí UT

Popis	Cena
S: Stavba - Modernizace pavilonu M	20 528,27 Kč
ZL 12: Demontáže potrubí UT	20 528,27 Kč
HSV: Práce a dodávky HSV	20 528,27 Kč
Oddíl 04: 713 - Izolace tepelné	20 528,27 Kč
Celkem (bez DPH)	20 528,27 Kč
DPH	4 310,94 Kč
DPH 21 % ze základny: 20 528	4 310,94 Kč
Celkem (včetně DPH)	24 839,21 Kč

ZL 12 - Demontáže potrubí UT

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Stavba			S: Stavba - Modernizace pavilonu M				20 528,27	
Změnový list			ZL 12: Demontáže potrubí UT				20 528,27	
Objekt			HSV: Práce a dodávky HSV				20 528,27	
Oddíl			Oddíl_04: 713 - Izolace tepelné				20 528,27	
1501	SUB	713410833	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace přes 50 mm		85,000	88,19	7 495,99	SOD
			Výkaz výměr: 685-600		85,000			
1502	SUB	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32		85,000	28,37	2 411,08	SOD
			Výkaz výměr: 685-600		85,000			
1503	SUB	733110808	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50		50,000	58,55	2 927,48	SOD
			Výkaz výměr: 450-400		50,000			
1504	SUB	733110810	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 50 do 80		5,000	69,73	348,66	SOD
			Výkaz výměr: 105-100		5,000			
1505	SUB	733322xxx12	Následná demontáž a likvidace (po přepojení nového teplovodu) potrubí plastového z PE-Xa spojovaného kovovou objímkou D 63x5,7 - D 90x8,2.		60,000	77,28	4 636,69	SOD
			Výkaz výměr: 390-330		60,000			
1506	SUB	733120832	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 89 do 133		15,000	113,64	1 704,67	SOD
			Výkaz výměr: 135-120		15,000			
1507	SUB	733120836	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 133 do 159		8,000	125,46	1 003,71	SOD
			Výkaz výměr: 68-60		8,000			

ZL 13 - Bourací práce, strop 1. NP, stěny, pilíře, transport a odvoz sutí

Popis	Cena
S: Stavba - Modernizace pavilonu M	4 780 999,93 Kč
ZL 13: Bourací práce - 1. část	4 780 999,93 Kč
HSV: Práce a dodávky HSV	4 780 999,93 Kč
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 287 972,49 Kč
997: Přesun sutě	2 493 027,43 Kč
Celkem (bez DPH)	4 780 999,93 Kč
DPH	1 004 009,98 Kč
DPH 21 % ze základny: 4 781 000	1 004 009,98 Kč
Celkem (včetně DPH)	5 785 009,91 Kč

ZL 13 - Bourací práce, strop 1. NP, stěny, pilíře, transport a odvoz sutí

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Stavba			S: Stavba - Modernizace pavilonu M	4 780 999,93				
Změnový list			ZL 13: Bourací práce - 1. část	4 780 999,93				
Objekt			HSV: Práce a dodávky HSV	4 780 999,93				
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 287 972,49				
1,00 Kč	SUB	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	311,226	900,23	280 175,54	SOD
Výkaz výměr:			1.NP					
			"pilíře" (0,398*3,7)*13 + (0,5425*3,7)*5+ (0,65*3,7)*1	31,585				
			"vnitřní" (0,8+0,6)*4,05*0,45	2,552				
			"parapety" (2,4*1,1)*0,4*16 + (1,2*1,1)*0,4*5	19,536				
			"nadpraží" (21,05*0,6*0,35)*2+(12,75*0,6*0,35)*2	14,196				
			"překlady vnější" -(2,8*16)*(0,2*0,6) + (1,6*6)*(0,2*0,6)	- 4,224				
			Mezisoučet	63,645				
			2.NP					
			"pilíře" (0,398*3,7)*(8+2+2) + (0,8103*3,7)*3 + (0,5725*3,7)*4	35,139				
			"obvodové zdivo" ((0,3+8,8+0,35+9,95+2,175+10,5)*4,0 -(3*6))*0,6	66,180				
			"parapety" (2,4*1,1)*0,4 *16 + (1,2*1,1)*0,4*15	24,816				
			"vnitřní zdivo" (4,5*2 + 21,05*2+13,125*2)*4,0*0,45 -(1,132+2,0+2,0+5,4+3,2+2,5+1,*3)	119,998				
			"nadpraží" (21,05*0,3*0,6)*2+(9,75*0,3*0,6)+(5,175*0,3*0,6)+(12,0*0,3*0,6)	12,425				
			"překlady vnější" - (2,8*(12+4)+1,6*(10+7+2))*(0,2*0,6)	- 9,024				
			"překlady vnitřní" -(1,5+1,9+2,2+3,8+3,8+2,4+1,6+1,5*3) *0,45*0,2	- 1,953				
			Mezisoučet	247,581				
			Součet	311,226				
2,00 Kč	SUB	962032314	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc pilířů cihelných průřezu do 0,36 m2	m3	4,714	1 546,01	7 287,90	SOD
Výkaz výměr:			"1.NP-pilíře - V" (0,225)*3,7 *2	1,665				
			"2.NP-pilíře - V" (0,225)*3,7	0,833				
			"2.NP-pilíře - SZ" (0,136*2+0,327*1)*3,7	2,216				
			Součet	4,714				
3,00 Kč	SUB	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	21,198	3 317,85	70 331,70	SOD
Výkaz výměr:			"strop nad 1.NP" 141,32*0,15	21,198				
4,00 Kč	SUB	963051313	Bourání železobetonových stropů žebrových s rovným podhledem	m3	169,527	7 452,13	1 263 336,51	SOD
Výkaz výměr:			"nad 1.NP - Hamzuv strop" 565,09*0,3	169,527				
5,00 Kč	SUB	964051111	Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,10 m2	m3	17,505	6 900,00	120 784,50	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr:			"překlady vnější" (2,8*16)*(0,2*0,6) + (1,6*6)*(0,2*0,6)	6,528				
			"překlady vnější" (2,8*(12+4)+1,6*(10+7+2))*(0,2*0,6)	9,024				
			"překlady vnitřní" (1,5+1,9+2,2+3,8+3,8+2,4+1,6+1,5*3) *0,45*0,2	1,953				
			Součet	17,505				
6,00 Kč	SUB	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	56,509	3 248,36	183 561,71	SOD
Výkaz výměr:			"strop nad 1NP" 565,09*0,1	56,509				
7,00 Kč	SUB	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	56,509	1 433,10	80 983,11	SOD
Výkaz výměr:			"strop nad 1NP" 565,09*0,1	56,509				
8,00 Kč	SUB	965083112	Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	56,509	1 040,00	58 769,36	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr:			"násyp na stropu nad 1NP" 565,09*0,1	56,509				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
9,00 Kč	SUB	975022371	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva přes 450 do 600 mm a délce podchycení přes 5 m	m	17,700	4 060,00	71 862,00	CS ÚRS 2024 01
			Výkaz výměr: "sluneční hodiny" 8,85*2		17,700			
#####	SUB	975022771	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky přes 3 m, při tl. zdiva přes 450 do 600 mm a délce podchycení přes 5 m	m	70,800	943,00	66 764,40	CS ÚRS 2024 01
			Výkaz výměr: "sluneční hodiny" (8,85*2)*4		70,800			
#####	SUB	975111111	Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky do 4 m, zatížení do 6 kPa zřízení	m2	567,200	83,40	47 304,48	CS ÚRS 2024 01
			Výkaz výměr: ((10,0+9,95)*6,8)*2 + (13,0*9,4)*2 + (9,9*2,6)*2		567,200			
#####	SUB	975111112	Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky do 4 m, zatížení do 6 kPa příplatek za první a každý další den použití	m2	8 508,000	1,46	12 421,68	CS ÚRS 2024 01
			Výkaz výměr: 567,2*15		8 508,000			
#####	SUB	975111113	Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky do 4 m, zatížení do 6 kPa odstranění	m2	567,200	43,00	24 389,60	CS ÚRS 2024 01
	Oddíl		997: Přesun sutě				2 493 027,43	
#####	SUB	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1 273,515	1 280,00	1 630 099,20	CS ÚRS 2024 01
#####	SUB	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	382,055	48,83	18 656,49	SOD
			Výkaz výměr: 1273,515*0,3		382,055			
#####	SUB	997013311	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	32,000	592,64	18 964,62	SOD
			Výkaz výměr: 8,0*4		32,000			
#####	SUB	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	1 920,000	31,89	61 219,68	SOD
			Výkaz výměr: 32*60		1 920,000			
#####	SUB	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1 273,515	261,45	332 959,55	SOD
			Výkaz výměr: 1273,515		1 273,515			
#####	SUB	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6 367,575	13,42	85 454,21	SOD
			Výkaz výměr: 1273,515*5		6 367,575			
#####	SUB	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	625,392	227,26	142 127,83	SOD
			Výkaz výměr: "Hamzuv strop" 406,865 "ŽB deska" 50,875 "překlady" 42,012 "mazaniny" 124+1,64 Součet 625,392		406,865 50,875 42,012 125,640 625,392			
#####	SUB	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	568,692	275,07	156 427,48	SOD
			Výkaz výměr: "zdivo+ pilíře" 560,207+8,485		568,692			
#####	SUB	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	79,113	595,58	47 118,37	SOD
			Výkaz výměr: "násyp" 79,113		79,113			

ZL 14 - Bourací práce, strop 1. NP, stěny, pilíře - 2. část

Popis	Cena
S: Stavba - Modernizace pavilonu M	3 367 027,12 Kč
ZL 14: Bourací práce, strop 1.NP, stěny, pilíře - 2.část	3 367 027,12 Kč
HSV: Práce a dodávky HSV	3 367 027,12 Kč
3: Svislé a kompletní konstrukce	15 757,92 Kč
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 076 574,08 Kč
997: Přesun sutě	2 274 695,12 Kč
Celkem (bez DPH)	3 367 027,12 Kč
DPH	707 075,70 Kč
DPH 21 % ze základny: 3 367 027	707 075,70 Kč
Celkem (včetně DPH)	4 074 102,82 Kč

ZL 14 - Bourací práce, strop 1. NP, stěny, pilíře - 2. část

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Stavba			S: Stavba - Modernizace pavilonu M	3 367 027,12				
Změnový list			ZL 14: Bourací práce, strop 1.NP, stěny, pilíře - 2.část	3 367 027,12				
Objekt			HSV: Práce a dodávky HSV	3 367 027,12				
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce	15 757,92				
1	SUB	331238315	Pilíře volně stojící z cihel děrovaných čtyřhranné pravoúhlé pod omítku z cihel klasických na maltu cementovou M10, průřezu 380x250 mm, pevnost do P10	m3	2,232	7 060,00	15 757,92	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: "podpěra v 1.NP pod hodiny" (1,45*0,38) * 4,05					2,232			
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 076 574,08				
2	SUB	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	799,840	63,67	50 927,85	SOD
Výkaz výměr: "1NP - pro bourání stěn"								
"V" (19,0*2+4,8*4)*2,65 *2					303,160			
"J+S" (12,4 *3) *2,65 *2					197,160			
"schody" (8,2*2+3,5*2) * 12,8					299,520			
Součet					799,840			
3	SUB	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	15 996,800	0,59	9 402,06	SOD
Výkaz výměr: 799,84*20					15 996,800			
4	SUB	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	990,840	36,90	36 562,00	CS ÚRS 2024 01
5	SUB	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	799,840	48,98	39 175,27	SOD
6	SUB	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	3 999,200	48,98	195 876,33	SOD
Výkaz výměr: 799,84*5					3 999,200			
7	SUB	962032231	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	501,939	900,23	451 861,44	SOD
Výkaz výměr: "1.PP-schodiště" (7,2*2+4,4)*0,75*6,2 + (4,8*0,75)*6,5					110,820			
Mezisoučet					110,820			
"1.NP"								
"V" (21,0 + 21)*0,45*4,05-(1,05*2,15)*(3+3) *0,45 + (6,95)*0,60*4,05					87,338			
"V příčné vnitřní stěny" (6,8*0,5 + 1,5*0,6)*4,05 *2					34,830			
"V schodiště (0,9až4,5)" (9,375*2+4,45)*0,45*5,40 - (2,9*2,8)*0,45 +(4,5*0,56*(4,5+6,3/2))					72,000			
"SZ část" ((0,4+7,85)*(0,6* 4,05)) + ((2,6+5,713)*(0,45*4,05)-(3,25*0,45))					33,735			
"SZ roh parapety" (1,1)*0,3*(3+3)					1,980			
"SZ roh nadpraží" (1,1)*(0,25*0,45) *(3+3)					0,743			
"SZ střední zeď " (10,35+2,6)* (0,45 *4,0) -(1,2*2,2)*0,45					22,122			
"JZ strana" (13,6)*(0,45*4,05)-(1,1*2,1)*0,45 - (1,2*2,7)*0,45					22,289			
"JZ strana-střed" (7,05+2,0+2,65)*(0,45*4,05)-(1,1*2,25)*0,45*3					17,982			
Mezisoučet					293,019			
"2.NP - schodiště (4,5až8,95)" (9,0*2 + 4,45) *0,45*4,45 - (2,6*1,2)*0,45					43,552			
Mezisoučet					43,552			
"3.NP - schody" (4,8*2+4,45)*(3,1*0,45) -(2,6*1,15) *0,45					18,254			
"3.NP" (6,05*2+4,41)*4,0 *0,45 - (2,8*2,4+2,6*2,4+2,2*2)*0,45					21,906			
(1,2) * (0,45*4,0)					2,160			
Mezisoučet					42,320			
"půda - strojovna tl. 0,45+0,3" (3,25+3,05*2)*0,45*1,4 +(3,25+3,05*2)*0,3*2,35					12,482			
Mezisoučet					12,482			
"podpěra v 1.NP pod hodiny" (1,45*0,38) * 4,05					2,232			
"překlady 1.NP obvod" - (1,5*0,2*0,45)*7 + (1,5*0,2*0,45) * 4 + (3,3*0,45*0,2)*1					- 0,108			
"překlady 1.NP vnitřní" - (1,4*0,4*0,2) * 14					- 1,568			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
			"překlady 2+3.NP obvod" - (3,3*0,45*0,2)*2 "překlady 3.NP vnitřek" - (1,2*0,2*0,45) *2 Mezisoučet Součet		- 0,594 - 0,216 - 0,254 501,939			
8	SUB	962032314	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc pilířů cihelných průřezu do 0,36 m2 Výkaz výměr: "1.NP" (0,135 *3) + (0,27*2) + (0,305*1)	m3	1,250	1 546,01	1 932,52	SOD
9	SUB	962032681	Bourání zdiva nadzákladového Příplatek cenám za zvýšenou pracnost bourání pilířů průměru do 0,36m2 Výkaz výměr: "1.NP" (0,135 *3) + (0,27*2) + (0,305*1)	m3	1,250	395,00	493,75	CS ÚRS 2024 01
10	SUB	963023711	Výbourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné jednostranně Výkaz výměr: "1.-2.NP" 1,9 * (29) "2.-3.NP" 1,2 * (25) Součet	m	85,100	537,00	45 698,70	CS ÚRS 2024 01
11	SUB	963023712	Výbourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné oboustranně Výkaz výměr: "1.PP-1.NP" 1,1*15 + 1,9*6	m	27,900	766,00	21 371,40	CS ÚRS 2024 01
12	SUB	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm Výkaz výměr: "nad 1.NP" "1.NP - podesty+chodba" (4,45*1,7)*0,2 + (4,45*2,0)*0,35 + (8,1*2,6)*0,1 Mezisoučet "2.NP - podesty+chodba" (4,45*2,5)*0,3 + (4,45*2,1)*0,35 + (4,45*2,7)*0,1 Mezisoučet "3.NP - podesty+chodba" (4,45*1,2)*0,3 + (4,41*2,0)*0,35 + (4,45*2,7)*0,1 Mezisoučet "strojovna výtahu" (3,25*3,05)*0,25 + (3,25*3,05)*0,2 Součet	m3	24,896	3 317,85	82 601,10	SOD
13	SUB	964052111	Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,16 m2 Výkaz výměr: "schodiště 1.NP-2.NP" (0,14 *4,95) *2 "schodiště 2.NP-3.NP" (0,14 *4,95) *2 "chodba nad 1.NP kolmé" (0,135 * 3,1)*2 "chodba nad 2.NP kolmé" (0,135 * 3,1)*2 Mezisoučet "překlady 1.NP obvod" (1,5*0,2*0,45)*7 + (1,5*0,2*0,45) * 4 + (3,3*0,45*0,2)*1 "překlady 1.NP vnitřní" (1,4*0,4*0,2) * 14 "překlady 2+3.NP obvod" (3,3*0,45*0,2)*2 "překlady 3.NP vnitřek" (1,2*0,2*0,45) *2 Mezisoučet Součet	m3	8,606	5 063,62	43 577,55	SOD
14	SUB	964054111	Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,36 m2 Výkaz výměr: "schodiště 1.NP-1.PP" (0,36 *4,95) *1 "schod-chodba nad 1.NP" (0,33 *4,95) *1 "schod-chodba nad 2.NP" (0,33 *4,95) *1 Součet	m3	5,050	4 470,00	22 573,50	CS ÚRS 2024 01
15	SUB	964073321	Výbourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 6 m, hmotnosti do 20 kg/m Výkaz výměr: "V část" (3,3*10+4,0*7+6,5*2+3,2*2)*17,9 *0,001 "S část" (13,5*2) * 17,9*0,001 "J část" (13,5*2) * 17,9*0,001 Součet	t	2,405	9 540,00	22 943,70	CS ÚRS 2024 01
16	SUB	964076441	Výbourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu betonovém nebo kamenném na maltu cementovou délky do 8 m, hmotnosti do 55 kg/m Výkaz výměr: "V část" (7,3*8) *54,2 * 0,001 "S+J část" (7,3*4) *54,2 * 0,001	t	4,748	6 030,00	28 630,44	CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Součet					4,748			
17	SUB	975111111	Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky do 4 m, zatížení do 6 kPa zřízení	m2	24,896	83,40	2 076,33	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr:								
"nad 1.NP"								
"1.NP - podesty+chodba" (4,45*1,7)*0,2 + (4,45*2,0)*0,35 + (8,1*2,6)*0,1					6,734			
Mezisoučet					6,734			
"2.NP - podesty+chodba" (4,45*2,5)*0,3 + (4,45*2,1)*0,35 + (4,45*2,7)*0,1					7,810			
Mezisoučet					7,810			
"3.NP - podesty+chodba" (4,45*1,2)*0,3 + (4,41*2,0)*0,35 + (4,45*2,7)*0,1					5,891			
Mezisoučet					5,891			
"strojovna výtahu" (3,25*3,05)*0,25 + (3,25*3,05)*0,2					4,461			
Součet					24,896			
18	SUB	975111112	Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky do 4 m, zatížení do 6 kPa příplatek za první a každý další den použití	m2	497,280	1,46	726,03	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: 24,864 * 20					497,280			
19	SUB	975111113	Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky do 4 m, zatížení do 6 kPa odstranění	m2	24,896	43,00	1 070,53	CS ÚRS 2024 01
20	SUB	975063131	Podchycení (podepření) schodů a podest dřevěnou výztuhou oboustranně podporovaných, v. podchycení do 3,5 m rovných, při zatížení hmotností do 800 kg/m2	m2	18,340	1 040,00	19 073,60	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr:								
"2,265 až 2.NP" 4,6*1,9					8,740			
"2.-3.NP" (4,0+4,0)*1,2					9,600			
Součet					18,340			
Oddíl							2 274 695,12	
			997: Přesun sutě					
21	SUB	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1 119,981	1 280,00	1 433 575,68	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr:								
"zdívo vč.pilířů" 903,49+2,25					905,740			
"kamenné schody" 28,764+10,323					39,087			
"ZB tram atrop" 59,75+(20,654+12,120)					92,524			
"I" 3,025+5,949					8,974			
"omítka" 73,656					73,656			
Součet					1 119,981			
22	SUB	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	223,996	48,83	10 938,16	SOD
Výkaz výměr: 1119,981*0,2					223,996			
23	SUB	997013311	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	8,000	592,64	4 741,16	SOD
24	SUB	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně - 3312	m	160,000	31,89	5 101,64	SOD
Výkaz výměr: 8*20					160,000			
25	SUB	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1 119,981	261,45	292 818,20	SOD
Výkaz výměr:								
"zdívo vč.pilířů" 903,49+2,25					905,740			
"kamenné schody" 28,764+10,323					39,087			
"ZB tram atrop" 59,75+(20,654+12,120)					92,524			
"I" 3,025+5,949 "odvést na skládku investora"					8,974			
"omítka" 73,656					73,656			
Součet					1 119,981			
26	SUB	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15 554,098	13,42	208 739,30	SOD
Výkaz výměr:								
"zdívo vč.pilířů" (903,49+2,25)*14					12 680,360			
"kamenné schody" (28,764+10,323) *14					547,218			
"ZB tram atrop" (59,75+(20,654+12,120))*14					1 295,336			
"omítka" (73,656)*14					1 031,184			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Součet					15 554,098			
27	SUB	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	92,524	227,26	21 027,19	SOD
Výkaz výměr: "ZB tram atrop" 59,75+(20,654+12,120)					92,524			
28	SUB	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	39,087	121,47	4 747,80	SOD
Výkaz výměr: "kamenné schody" 28,764+10,323					39,087			
29	SUB	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	905,740	275,07	249 137,72	SOD
Výkaz výměr: "zdívo vč.pilířů" (903,49+2,25)					905,740			
30	SUB	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	73,656	595,58	43 868,27	SOD
Výkaz výměr: "omítka" 73,656					73,656			

ZL 15 - Zajištění štítové stěny

Popis	Cena
S: Stavba - Modernizace pavilonu M	400 105,73 Kč
ZL 15: Zajištění štítové stěny	400 105,73 Kč
HSV: Práce a dodávky HSV	52 941,03 Kč
1: Zemní práce	2 695,73 Kč
18: Zemní práce - povrchové úpravy terénu	6 731,41 Kč
5_00: Komunikace pozemní	40 958,51 Kč
998: Přesun hmot	2 555,39 Kč
M: Práce a dodávky M	58 384,21 Kč
23-M: Ocelové konstrukce	58 384,21 Kč
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	288 780,49 Kč
VRN3: Zařízení staveniště	288 780,49 Kč
Celkem (bez DPH)	400 105,73 Kč
DPH	84 022,20 Kč
DPH 21 % ze základny: 400 106	84 022,20 Kč
Celkem (včetně DPH)	484 127,93 Kč

ZL 15 - Zajištění štítové stěny

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Stavba		S: Stavba - Modernizace pavilonu M					400 105,73	
Změnový list		ZL 15: Zajištění štítové stěny					400 105,73	
Objekt		HSV: Práce a dodávky HSV					52 941,03	
Oddíl		1: Zemní práce					2 695,73	
1	SUB	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	7,000	75,11	525,74	SOD
Výkaz výměr: (5,0*7,0) *0,2					7,000			
2	SUB	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	14,000	137,34	1 922,77	SOD
Výkaz výměr: "ornice na meziskládku a zpět" 7*2					14,000			
3	SUB	167103101	Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění	m3	7,000	35,32	247,21	SOD
Výkaz výměr: "zpět do plochy" 7					7,000			
Oddíl		18: Zemní práce - povrchové úpravy terénu					6 731,41	
4	SUB	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	35,000	131,75	4 611,36	SOD
Výkaz výměr: "úprava po panelech" 5,0*7,0					35,000			
5	SUB	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	35,000	19,10	668,56	SOD
6	SUB	00572100.1	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	0,525	107,75	56,57	SOD
Výkaz výměr: 35 35*0,015 'Přepočtené koeficientem množství					35,000 0,525			
7	SUB	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	35,000	1,86	65,14	SOD
8	SUB	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	1,050	1 224,47	1 285,70	SOD
Výkaz výměr: 35 35*0,03 'Přepočtené koeficientem množství					35,000 1,050			
9	SUB	185802113.1	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,003	14 693,66	44,08	SOD
Výkaz výměr: 35 35*8E-05 'Přepočtené koeficientem množství					35,000 0,003			
Oddíl		5 00: Komunikace pozemní					40 958,51	
10	SUB	113106091	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se zalitím spar živicí	m2	9,000	288,00	2 592,00	CS ÚRS 2024 01
11	SUB	113107011	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	11,520	215,00	2 476,80	CS ÚRS 2024 01
12	SUB	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	11,520	274,28	3 159,71	SOD
Výkaz výměr: "pod spodní panely" (3,2*1,2) *3					11,520			
13	SUB	584121108	Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě do 15 m2	m2	9,000	370,00	3 330,00	CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr: (3,0*1,0) * 3					9,000			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
14	SUB	59381006	panel silniční 3,00x1,00x0,215m - zapůjčení	kus	5,000	5 880,00	29 400,00	CS ÚRS 2024 01
Oddíl			998: Přesun hmot					
15	SUB	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo předpjatého betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	8,553	298,77	2 555,39	SOD
Objekt			M: Práce a dodávky M					
Oddíl			23-M: Ocelové konstrukce					
16	SUB	953946111	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 1 t	t	0,530	44 080,99	23 362,93	SOD
			Výkaz výměr: "TR 1-5" (128,16+149,52+142,4+56,6+53,4) *0,001					
17	SUB	55283902	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x3,2mm	m	178,680	196,00	35 021,28	CS ÚRS 2024 01
			Výkaz výměr: "TR 1" 3,0*12					
			"TR 2" 6,0*7					
			"TR 3" 4,0*10					
			"TR 4" 5,3*3					
			"TR 5" 5,0*3					
			148,9*1,2 'Přepočtené koeficientem množství					
Objekt			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					
Oddíl			VRN3: Zařízení staveniště					
18	SUB	030001000	Zařízení staveniště níže nevyspecifikované	n / měs	2,000	144 390,24	288 780,49	SOD
			Výkaz výměr: 2.960.000,- (ZS dle SOD)/ 20,5 (počet měsíců) = 144.390,244,-					
			2 měsíce - 144.390,244 x 2 = 288.780,49,-					